
NABÍDKA
Oprava svodidel po DN, II/379 Blansko - KateřinaSTAVBA:

Popis dodávkyřádek
Množství CC bez DPH DPH CC s DPHJC bez DPH Sleva %

CC bez DPH
po slevěč.

Plzeňská 666
330 21 Líně

DIČ:IČ: 25229761 CZ25229761

Dodavatel: SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI
ODDÍL C, VLOŽKA 10825

Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN
ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN ISO 45001:2018

Řada dokladu: 500
Číslo dokladu: 232795

Popis dodávky: svodidla

Způsob dopravy: dodavatel

Platební podmínky: 30 dnů netto

Obchodní zástupce:

E-mail:Telefon:

Místo určení:

Žerotínovo náměstí 449/3
602 00 Brno

Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje

Datum pořízení:
Platnost cenové nabídky:

18.05.2023
02.06.2023

Předpokládaný termín realizace: 2023

Odběratel:

Žerotínovo náměstí 449/3
602 00 Brno

Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje

Mobil:
E-mail:

K rukám:

svodnice Mega Rail profil A 2,5 mm1

6 097,00 3,00 ks

sloupek C 100x60-1500 MR EP2

1 490,00 3,00 ks

Motosvodnice 4.320x3503

5 265,00 1,00 ks

Držák na motosvodnici4

665,00 2,00 ks

spojovací materiál svodnice A/B5

80,00 8,00 kpl

spojovací materiál na MR (sloupek)6

120,00 3,00 ks

montáž svodidel7

18 000,00 1,00 kpl

doprava - beranidlo v.8

nájezd 1x

65,00 600,00 km

doprava - servis, montáž9

25,00 0,00 km

105 700,76

Zaokrouhlení
CELKEM Kč 105 700,76

Cena celkem po slevě bez DPH:
DPH celkem

87 356,00
18 344,76

FAKTURACE DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

Cena díla je kalkulována na uvedený počet nájezdů. V případě většího počtu nájezdů, než bylo kalkulováno v nabídce,
bude fakturována cena 65 Kč/km za nákladní automobil a techniku a 25 Kč/km za doprovodné vozidlo.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
30 dnů netto

Vystavil Nabídka: 232795



Celková cena platí pouze při kompletní objednávce.

předpokládaná doba realizace: 1 den

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE

Plnění povinností zhotovitele vyplývajících z této nabídky, smlouvy, zejména plnění termínů provádění a dokončení díla,
je podmíněno tím, že nedojde k přerušení prací z důvodu nouzového nebo krizového stavu, zejména k zákazu či přerušení
práce z důvodu epidemie, pandemie nebo karantény na straně zaměstnanců zhotovitele nebo subdodavatelů a z toho
vyplývajících opatření a omezení.
V takovém případě nebude zhotovitel sankcionován za neplnění smlouvy a neodpovídá za újmu, která objednateli vznikne.

V případě, že Vás nabídka zaujala, zašlete objednávku na e-mail
V případě ne dopracování nabídky se obraťte přímo na mne na tel.
(popř. e-mail

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S přáním přijemného dne

SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Vystavil: Nabídka: 232795


